Datum in aula nostre sultane auctoritatis, in Constantino-
poli 1494, anno a Jesu Prophete, nativitate xvm decembris.

Suprascripte quaterne litere erant scripte in charta authentica
more Turcarum cum quodam signo aureo in capite : quas lileras
transtulit in latinum de verbo ad verbum me excipiente et notante,
eruditus vir Lascarus, natione Grecus ; assistente illi et adjuvante in-
terpretationi reverendo D. Aloysio Pico, episcopo Famagustano
et Marcello Constantinopolitano, illustrissimi pripcipis Salernitani
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secretano in cujus rei fìdem et testimoniuin ego Philippus de
Patriarchis, clericus Foroliviensis, apostolica et imperiali authori-
tatibus notarius publicus omnia suprascripta manu mea propria
scripsi et subscripsi et meum signum apposui, rogatus.

Sultan Bajazet Chan, fìlius soldani Mahumeti, Dei gratia, impe-
rator Asie, Europe et omnis maritime, patri et domino omnium
christianorum divina providentia pape Alexandro YI romane
Ecclesie digno pontifici, post debitam et meritoriam salutationem
ex bono animo et puro corde signifìcamus vestre Magnitudini qua-
liter per Georgium Buzardum, servitorem etnuntium vestre Poten-
tie, intelleximus bonam convalescentiam suam et etiam que retulit
prò parte ejusdem Magnitudinis, ex quibus letati sumus magnam-
que consolationem accepimus : inter alia mihi retulit quod rex
Francie animatus est liabere Geni fratrem nostrum, qui est in
manibus vestre Potentie, quod esset multimi contra volontatem
nostram, et vestre Magnitudini sequeretur maximum damnum et
vestri omnes christiani paterentur delrimentum. Idcirco una cum
predicto Georgio cogitare cepimus prò quiete, utilitate et honore
vestre Potentie et adhuc prò mea satisfactione : bonum esset quod
dictum Gem, meum fratrem qui subjectus est morti et detentus in
manibus vestre Magnitudinis, obire faceretis, quod si ita esset,
et potentie vestre utile et quieti commodissimum mihique gratis-
simum ; et si in hoc Magnitudo vestra contenta sit compiacere
uobis, prout in sua prudenlia confidimus facere velie, debet prò
meliori sue Potentie et prò majori nostra satisfactione, quanto citius
poterit, cum ilio meliori modo quo placebit vestre Magnitudini,
dictum Gem levare facere ex angustiis istius mundi et transferre
ejus animam in aliud seculum ubi meliorem liabebit quietem. Et
si hoc adimplere faciet vestra Potentia, et mandabit nobis corpus
suum in qualicumque loco fuerit citra mare nostrum, promittimus
nos, sultan Bajazet supradictus, in quocumque loco placuerit San-
ctitati vestre ducatorum trecenta millia, quatenus possit vestra
Potentia ex illis emere fìliis suis aliqua dominia; quos trecenta mil-
lia ducatos consigliare faciemus illi cui ordinabit vestra Magnitudo,
antequam sit nobis dictum corpus datum et per vestros meis consi-
gliarmi : adhuc permittet vostra Potentia quod, vita mea et quam-
diu vixero, habehimus semper bonam et maximam amiciliam. Cum